
 

 

 

 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS PRIE 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2017 M. KOVO 

2 D. ĮSAKYMO NR. V-104 „DĖL VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO 

VALDYBOS TERITORINIŲ SKYRIŲ IR VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO 

FONDO VALDYBOS KARINIŲ IR JOMS PRILYGINTŲ STRUKTŪRŲ SKYRIAUS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. rugsėjo 19 d. Nr. V-415 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Karinių ir joms prilygintų 

struktūrų skyriaus nuostatų, patvirtintų Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Fondo valdyba) direktoriaus 2017 m. kovo 2 d. 

įsakymu Nr. V-104 „Dėl Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritorinių skyrių ir 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Karinių ir joms prilygintų struktūrų skyriaus 

nuostatų patvirtinimo“, 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Karinių ir joms prilygintų struktūrų 

skyrius (toliau – Skyrius) yra Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Fondo valdyba) įsteigta viešojo administravimo įstaiga, 

vykdanti pareigūnų, statutinių valstybės tarnautojų, karių ir kitų asmenų, kurių valstybiniam 

socialiniam draudimui užtikrinti būtini duomenys (bent dalis jų) sudaro valstybės ar tarnybos 

paslaptį, valstybinį socialinį draudimą, taip pat karinių ir joms prilygintų struktūrų, kaip šių asmenų 

draudėjų, apskaitą.“ 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Karinių ir joms prilygintų struktūrų 

skyriaus direktorių pasirašyti Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Karinių ir joms 

prilygintų struktūrų skyriaus nuostatus su visais pakeitimais ir atlikti visus Lietuvos Respublikos 

teisės aktų nustatytus veiksmus, susijusius su jų registravimu Juridinių asmenų registre; 

2.2. Fondo valdybos Informacinės sistemos eksploatavimo ir informacijos valdymo skyrių šį 

įsakymą pateikti Fondo valdybos direktoriaus pavaduotojams, Fondo valdybos vyriausiajai 

patarėjai, Fondo valdybos skyriams, Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniams 

skyriams ir kitoms Valstybinio socialinio draudimo fondo administravimo įstaigoms; 

2.3. Fondo valdybos Komunikacijos skyrių paskelbti šį įsakymą Fondo valdybos 

Valstybinio socialinio draudimo fondo administravimo įstaigų intraneto svetainėje; 

2.4. Fondo valdybos Klientų aptarnavimo valdymo skyrių šį įsakymą paskelbti Fondo 

valdybos interneto svetainėje; 

2.5. Fondo valdybos Teisės skyrių pateikti šį įsakymą Teisės aktų registrui. 

 

 

 

Direktorius              Mindaugas Sinkevičius 


